yer vermesine,74 Süyûtî farklı tariklerinin olduğunu söyleyerek karşı çıkmıştır.75

Taberânî’nin (ö. 360/971) İbn Ömer ve Beyhakî’nin ise Ubâde b. Sâmit (ö. 34/654) ta-
rikiyle naklettiği “Sarık sarınız, zira o meleklerin simasıdır. Onları sırtınıza sarkıtınız”
rivâyetinin de isnadındaki cerh edilmiş râvilerden ötürü hadis âlimleri tarafından sahih
kabul edilmemiştir.